Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO № 083/2022 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT, através de sua Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o Nº 083/2022; TIPO: Menor Preço por item; OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de equipamentos e materiais de informática para atender as necessidades das escolas municipais e da secretaria de educação do município de Nova Canaã do Norte/MT. ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 16/11/2022 às 09h00min. (Horário de Brasília-DF); REALIZAÇÃO: Por meio do Site www.portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura: www.novacanaadonorte.mt.gov.br.

Nova Canaã do Norte/MT, em 27 de outubro de 2022.

ELAINE DOS REIS

Pregoeira Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO № 084/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT, através de sua Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o Nº 084/2022; TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: Aquisição de implementos agrícolas, composta por plaina agrícola autonivelante, pulverizador tanque de 600 litros e distribuidor de fertilizantes com capacidade de 410 litros, para atender entorno de 190 famílias da Comunidade Rondon no município de Nova Canaã do Norte/MT. ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 16/11/2022 às 15h00min. (Horário de Brasília-DF); REALIZAÇÃO: Por meio do Site www.portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura: www.novacanaadonorte.mt.gov.br.

Nova Canaã do Norte/MT, em 27 de outubro de 2022.

ELAINE DOS REIS

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 47828974

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar